УТВЕРЖДЕНО Приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 26.10.2015 г. № 761-пр.

АКТ №____

приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего
имущества в многоквартирном доме

г.Белгород « 30 » сентября 2022 г

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Энергетиков д.1 А,
именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице_______________________________________, являющегося
собственником квартиры № находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании
протокола ОСС от 31.03.2022г. № 1 и ООО «Управляющая компания РЭУ 5», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице генерального директора Петровой Л.А., действующей на основании Устава, с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о ниже следующем:

1 .Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления МКД или
договора оказания услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества в МКД
№____от «____ »_____________20____г. (далее Договор) услуги и (лил) выполненные работы по содержанию
и текущему ремонту общего имущества в МКД ул. Энергетиков, д1А.

Н аи м ен ован и е работы

П ериодичность
/коли чествен н ы й

показатель
вы полненной

работы
(оказанной  услуги)

Е ди н и ц а
и зм ерения

работы
(услуги)

С тоим ость
/см етная

сто и м о сть /
вы полненной

работы
(оказанной

услуги)

Ц ена
В ы полненной

работы
(оказанной

услуги),
в рублях

1 2 3 4 5

Осмотры и профилактические работы по ремонту
конструктивных элементов многоквартирного дома.
Ремонт и установка недостающих, частично разбитых и
слабо укрепленных стекол в дверных и оконных
заполнениях. Установка и укрепление ручек на оконных
и дверных заполнениях и другие работы.

Текущий ремонт конструктивных элементов
(фундаменты, козырьки входа в подъезд, полы в местах
общего пользования, кровли, лестницы и т.д.).

Текущий ремонт мусоропроводов, мусорокамер,
водоотводящих устройств (ливнестоки).

Очистка чердаков и подвалов от мусора и снега.
Прочие работы по содержанию конструктивных

элементов многоквартирного дома..

Согласно
перечню

периодичности
выполнения
работ(услуг)

утвержденного
на общем
собрании

собственников
помещений.

Итого 1944,84 1944,84

2. Всего за период с « 01 » сентября 2022г. по « 30 » сентября 2022г. выполнено работ (оказано услуг) на
общую сумму 1944,84 руб. (Одна тысяча девятьсот сорок четыре рубля 84 коп).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель: генеральный директор ООО «УК РЭУ №5»

Заместитель генерального директора по производству

Заказчик:

Петрова Л.А.

Высоцкая Е.В.